SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 15  DE MAIO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº018/2013, publicado no D. O. U em

04/03/2013, página 76, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela Faculdade de Medicina, da seguinte forma:

Homologação nº 057

Área III: Nutrição Clínica e Ambulatorial

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota final
1º Lugar 22 Erick Prado de Oliveira 84,3

2º Lugar 28 Lívia Garcia Ferreira 82,6

3º Lugar 24 Geórgia das Graças Pena 77,6

4º Lugar 17 Thalia Manfrin Martins Deminice 76,6

5º Lugar 5 Luciana Araújo Junqueira 75,8

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

ESPELHO DE NOTAS DO EDITAL 018/2013

Nº

Inscrição

Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Prova

Didática

Nota dos

Títulos

01

Tássia do Vale Cardoso

Lopes
56,0 54,0 47,0 52,3 66,0 58,0 60,0 61,3 78,8 64,1

02 Sara Franco Diniz Heitor --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

03

Ane Cristina Fayão

Almeida
50,0 53,0 53,0 52,0 67,0 68,0 69,0 68,0 90,7 70,2

04 Flávia Gonçalves Micali --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

05 Luciana Araújo Junqueira 73,0 74,0 69,0 72,0 74,0 70,0 81,0 75,0 80,4 75,8

06 Cristiana Araújo Gontijo 40,0 53,0 54,0 49,0 84,0 78,0 85,0 82,3 85,6 72,3

07

Daniela Nogueira Prado de

Souza
57,0 48,0 57,0 54,0 67,0 52,0 47,0 55,3 84,8 64,7

08

Maria Fernanda da C.

Rezende
20,0 26,0 27,0 24,3 51,0 57,0 42,0 50,0 88,7 54,3

09 Maria Carliana Mota 56,0 62,0 65,0 61,0 71,0 80,0 83,0 78,0 80,3 73,1

10 Murilo Dáttilo 37,0 35,0 32,0 34,6 75,0 95,0 95,0 88,3 92,5 71,8

11 Patrícia Moraes Ferreira 70,0 77,0 83,0 76,7 53,0 63,0 46,0 54,0 80,6 70,4

12 Lisis Karine Vilar 15,0 17,0 16,0 16,0 46,0 70,0 54,0 56,7 88,5 53,7

13

Larissa Carvalho Monteiro

Costa
16,0 30,0 25,0 23,7 47,0 50,0 37,0 44,7 73,1 47,2

14 Letícia Vieira de Paiva 15,0 17,0 16,0 16,0 30,0 39,0 32,0 33,7 78,4 42,7

15 Camila Cremonezi Japur --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

16

Débora M. Guimarães

Fazzio
60,0 43,0 44,0 49,0 85,0 87,0 84,0 85,3 87,6 74,0

17

Thalia Manfrin Martins

Deminice
64,0 74,0 69,0 69,0 75,0 67,0 77,0 73,0 87,7 76,6

18 Paula Magalhães --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

19

Michele C. da Costa T.

Avelar
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

20

Daniela Resende de M.

Salles
16,0 21,0 23,0 20,0 65,0 80,0 87,0 77,3 89,3 62,2

21

Priscila Evangelista M. B.

Matos
14,0 17,0 16,0 15,7 39,0 39,0 25,0 47,3 84,1 49,0

22 Erick Prado de Oliveira 60,0 60,0 71,0 63,7 100 100 100 100 89,3 84,3

23 Karine Fedrigo Silva --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

24 Geórgia das Graças Pena 82,0 82,0 84,0 82,7 55,0 65,0 65,0 61,6 88,4 77,6

25 Fabiana Rossi Hamaceck --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

26 Patrícia Barbieri --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

27 Isabel de Arruda Leme --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

28 Lívia Garcia Ferreira 78,0 80,0 84,0 80,7 65,0 70,0 73,0 69,3 97,9 82,6

29

Maria Tereza Cordeiro

Beling
37,0 40,0 45,0 40,7 82,0 98,0 93,0 91,0 95,3 75,7

30

Carla Evelyn Coimbra

Nuñez
35,0 21,0 22,0 26,0 49,0 60,0 48,0 52,3 84,8 54,4

31

Daiana Ap. Quintiliano S.

Dourado
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Desclas-

sificado

por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges